

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2025-2042-0500

Rozšíření zásuvkových skříní Skelná hut'

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Mimoň
Sídlo: Nádražní 115, 471 24 Mimoň
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem divize Mimoň
Osoby zastupující
ve věcech ostatních: [REDACTED]
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel:

Název: LAMAL s.r.o.
Sídlo: Pertoltice p.R. 72, 471 24 Mimoň
IČO: 25035665
DIČ: CZ25035665
Zápis v obchodním rejstříku: KS Ústí n.L., 15.4.1998, spis.zn. C vl.13802
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Hanl Michal, jednatel
tel. číslo, e-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: a8hhne4

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. ÚČEL DODATKU

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba k řádnému splnění závazku z původní smlouvy.

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy.
2. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje k realizaci dodatečných stavebních prací, jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a povinnosti

vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto dodatečné stavební práce obdobně.

IV. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková cena za provedení dodatečných stavebních prací.
2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	56.189,19 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	11.799,92 Kč
celková cena včetně DPH činí	67.988,92Kč
3. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní smlouvy ve znění tohoto dodatku.
4. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. původní smlouvy.
5. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (stavenišťem), a že mu v době podpisu tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení díla (mimo dodatečné stavební práce).

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis víceprací
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

30.10.2025

27.10.2025

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Roman Vohradský
ředitel divize Mimoň

.....
Lamal s.r.o.
Michal Handl
jednatel společnosti



LAMAL s.r.o.

Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň

tel. [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Brumby, tel. [REDACTED]

Nabídka číslo: N25-0093

název: VLS - Skelná Huť rozšíření zásuvkových skříní - navýšení

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	060018	kabel CYKY - J 5x25	449,00	8,00 m	3592,00
2	140199	měření 80A + zásuvky + jistič	43689,00	1,00 ks	43689,00
3	480423	zásypový materiál pro kabelové skříně	148,00	4,00 ks	592,00

----- Základ DPH 21% = 47873,00 Kč -----

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 47873,00

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 47873,00 Kč



LAMAL s.r.o.
Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň

Zpracováno programem firmy SELPO Bratruhy.

Nabídka číslo: N25-0093

název: VLS - Skelná Huť rozšíření zásuvkových skříní - navýšení

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	6880,00	6880,00		
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	47873,00	47873,00		
3. Podružný materiál	1436,19	1436,19		
CELKEMURN	56189,19	56189,19		
REKAPITULACE CELKEM	56189,19	56189,19	0,00	0,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	56189,19 Kč	56189,19 Kč	
hodnoty DPH:	11799,73 Kč	11799,73 Kč	
náklady včetně DPH:	67988,92 Kč	67988,92 Kč	

vypracoval: [redacted]
E-mail: [redacted]
dne: 04.09.2025